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
Identificazione catastale: 
foglio 71 particella 449 sub. 132 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 11, consistenza 2 mq, 
rendita 5,68 Euro, 
indirizzo catastale: VIA CASCATA n. SNC, piano: S2, intestato a CA' MARIANNA S.R.L., derivante 
da Variazione 
del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
Superficie catastale totale = mq. 3. 
Valore complessivo stimato dei beni immobili di cui al Lotto 8: € 20.650,00 
 

 BASE: Euro 20.650,00 
 
 CAUZIONE: 10% del prezzo offerto  

 
  SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO: Euro 1.000,00 

 
* * * 

LOTTO 9 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
ripostiglio a MADESIMO (SO), Via Cascata 8, della superficie commerciale di 2,00 mq per la 
quota di 1/1 di piena 
proprietà (CA' MARIANNA S.R.L.). 
Trattasi di ripostiglio al piano secondo interrato di fabbricato residenziale (Fg. 71 mapp. 449), 
realizzato negli anni 2006/2009, denominato Condominio "Residence Palace" e sito in Via Ca-
scata n. 8, zona centrale dell'abitato di Madesimo (SO). 
Identificazione catastale: 
foglio 71 particella 449 sub. 135 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 11, consistenza 2 mq, 
rendita 5,68 Euro, 
indirizzo catastale: VIA CASCATA n. SNC, piano: S2, intestato a CA' MARIANNA S.R.L., derivante 
da Variazione 
del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
Superficie catastale totale = mq. 2. 
Valore complessivo stimato dei beni immobili di cui al Lotto 9: € 1.600,00 
 

 BASE: Euro 1.600,00 
 
 CAUZIONE: 10% del prezzo offerto  

 
  SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO: Euro 500,00 
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* * *  

LOTTO 10 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
ripostiglio a MADESIMO (SO), Via Cascata 8, della superficie commerciale di 8,00 mq per la 
quota di 1/1 di piena proprietà (CA' MARIANNA S.R.L.). 
Trattasi di ripostiglio al piano secondo interrato di fabbricato residenziale (Fg. 71 mapp. 449), 
realizzato negli anni 2006/2009, denominato "Condominio Residence Palace" e sito in Via Ca-
scata n. 8, zona centrale dell'abitato di Madesimo (SO). 
Identificazione catastale: 
foglio 71 particella 449 sub. 136 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 11, consistenza 7 mq, 
rendita 19,88 Euro, 
indirizzo catastale: VIA CASCATA n. SNC, piano: S2, intestato a CA' MARIANNA S.R.L., derivante 
da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
Superficie catastale totale = mq. 8. 
Valore complessivo stimato dei beni immobili di cui al Lotto 10: € 4.800,00 
 

 BASE: Euro 4.800,00 
 
 CAUZIONE: 10% del prezzo offerto  

 
  SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO: Euro 500,00 

 
* * *  

LOTTO 11 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
A. box singolo a MADESIMO (SO), Via Emet, della superficie commerciale di 28,00 mq per la 
quota di 1/1 di piena proprietà (CA' MARIANNA S.R.L.). 
Trattasi di box auto singolo al piano seminterrato di fabbricato residenziale (Fg. 61 mapp. 712), 
realizzato negli anni 
2001/2002, denominato "Condominio Villa Marianna" e sito in Via Emet n. 5/A, zona semicen-
trale dell'abitato di Madesimo (SO). 
Identificazione catastale: 
foglio 61 particella 712 sub. 7 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 12, consistenza 22 mq, 
rendita 55,67 Euro, 
indirizzo catastale: VIA EMET, piano: S1, intestato a CA' MARIANNA S.R.L., derivante da Varia-
zione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
Superficie catastale totale = mq. 28. 
 
B. Area urbana adibita a posti auto scoperti a MADESIMO (SO), Via Emet, della superficie di 
214,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (CA' MARIANNA S.R.L.). 
Trattasi di area urbana ubicata ad ovest dell'area di pertinenza del fabbricato residenziale Foglio 
61 mappale 712, denominato "Condominio Residence Palace" e sito in Via Emet n. 5/A, zona 
semicentrale dell'abitato di Madesimo (SO). 
Identificazione catastale: 
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foglio 61 particella 713 (catasto fabbricati), categoria F/1 (area urbana), consistenza 214 mq, 
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